Районный отдел образования

администрации муниципального образования

Кваркенский район Оренбургской области

 Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования

«Спортивная школа Кваркенского района»

ПРИКАЗ

от 14 марта 2025 г.  № 11

 О проведении самообследования

МАУДО «СШ Кваркенского района».

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от

29 декабря 2012 года № 373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию

МАУДО «СШ Кваркенского района»  (Приложение 1) сроком до 21 марта 2025 года.

2. Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать действующему

законодательству.

3. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе:

руководитель группы:

Потемкин А.В. – и.о. директора МАУДО «СШ Кваркенского района»

Члены группы:

Утикаева Л.Р.– заместитель директора,

Каньшин А.В.- председатель профсоюза работников,

Тихоглазов А.Н. – заведующий хозяйством,

Аккужин К.У. - тренер – преподаватель,

Кунакпаев Р.С.- тренер-преподаватель.

4. Рабочей группе образовательного учреждения представить результаты самообследования на

обсуждение педагогического совета до 11 апреля 2025 г.

5. Заместителю директора Утикаевой Л.Р.. опубликовать настоящий приказ и отчёт о результатах

самообследования на сайте МАУДО «СШ Кваркенского района» в срок до 20 апреля 2024 г.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАУДО «СШ Кваркенского района»:                                                       А.В. Потемкин

МП

С приказом ознакомлены:

_____________ Утикаева Л.Р.

_____________ Каньшин А.В.

_____________ Тихоглазов А.Н.

_____________ Аккужин К.У.

_____________ Кунакпаев Р.С.

Приложение 1

План подготовки и проведения работ по самообследованию

 МАУДО «СШ Кваркенского района».

№

п/п

Мероприятие Ответственный Сроки

1.  Планирование и подготовка работ по самообследованию

1.1. Проведение рабочего совещания по вопросам

закрепления ответственных за сбор и обобщение

(анализ) информации по отдельным направлениям

самообследования, формирования пакета

диагностического инструментария для проведения

самообследования и принятия рабочих форм

предоставления информации; решение вопроса о

приобретении необходимого оборудования,

программного обеспечения

И.о. директора до 21 марта 2025 г

1.2. Проведение совещания с коллективом СШ по вопросу

самообследования; информирование членов коллектива

о нормативной основе, целях, сроках и процедуре

самообследования

Заместитель

директора

до 25 марта 2025 г

1.3. Проведение установочного совещания с членами

комиссии по механизму сбора и рабочим формам

представления информации по отдельным направлениям

самообследования

Заместитель

директора

до 25 марта 2025 г

2. Организация и проведение самообследования

2.1. Сбор информации (фактического материала) для

проведения анализа (в том числе при необходимости,

подготовка запросов)

Члены комиссии до 8 апреля 2025 г

3. Обобщение полученных результатов и на их основе формирование отчета

3.1. Статистическая обработка, сравнительный анализ и

обобщение полученной информации по отдельным

направлениям самообследования

Члены комиссии с 10 по 14 апреля 2025 г

3.2. Подготовка проекта отчета по итогам самообследования Заместитель

директора

до 16 апреля 2025 г

3.3. Обсуждение предварительных итогов

самообследования на совещании при директоре,

разработка проекта комплекса мер, направленных на

устранение выявленных в ходе самообследования

недостатков и совершенствованию деятельности СШ.

Заместитель

директора

до 18 апреля 2025 г

4. Рассмотрение отчета Педагогическим советом СШ, к компетенции которого относится решение данного

вопроса

4.1. Рассмотрение отчета Педагогическим советом ДЮСШ,

к компетенции которого относится решение данного

вопроса, принятие комплекса мер, направленных на

устранение выявленных в ходе самообследования

недостатков и совершенствованию деятельности СШ

И.о. директора до 18 апреля 2025 г.

4.2. Размещение отчета по итогам самообследования на

официальном сайте СШ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Заместитель

директора

до 21 апреля 2025 г

4.3. Проведение контрольных мероприятий по реализации

комплекса мер, направленных на устранение

выявленных в ходе самообследования недостатков и

совершенствованию деятельности СШ (в то числе в

форме совещания при директоре, собеседований и др.)

Заместитель

директора

до 2 июня 2025 г

		2025-03-14T11:44:34+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА КВАРКЕНСКОГО РАЙОНА"